
Carouge – Plainpalais – Gare Cornavin – Nations – 
Rive – Gare Eaux-Vives – Place de Neuve – Carouge

ASSOCIATION GENEVOISE 
DU MUSÉE DES TRAMWAYS AG

M
T/

JC
B/

20
.1

0.
20

14

Tarifs (billets en vente à bord des véhicules)

•	 Promenade	de	90	minutes	(sans	arrêt)	: 
 Adultes  CHF 8.–  
 6-16 ans  CHF 6.–

•	 Libre	parcours	sur	le	tram	touristique	: 
 Adultes CHF 12.– 
 6-16 ans CHF 8.–

50	%	de	réduction	avec	un	titre	de	transport	valable	
dans	la	zone	unireso	10.

Divers articles souvenirs en vente à bord des véhicules 
(photos,	cartes	postales,	publications	diverses,	…)

TRAM TOURISTIQUE

Circule les dimanches 3 mai, 7 juin, 5 juillet, 2 août, 6 septembre et 4 octobre 2015

Carouge (Rondeau) 09h40 11h10 12h40 14h10 15h40 17h10

Carouge (Marché) 09h42 11h12 12h42 14h12 15h42 17h12

Plainpalais (arrêt ligne 12) 09h49 11h19 12h49 14h19 15h49 17h19

Place de Neuve 09h51 11h21 12h51 14h21 15h51 17h21

Gare Cornavin (arrêt ligne 15) 09h56 11h26 12h56 14h26 15h56 17h26

Nations 10h07 11h37 13h07 14h37 16h07 17h37

Gare Cornavin (arrêt ligne 15) 10h15 11h45 13h15 14h45 16h15 17h45

Rive 10h23 11h53 13h23 14h53 16h23 17h53

Gare Eaux-Vives 10h32 12h02 13h32 15h02 16h32 18h02

Rive 10h40 12h10 13h40 15h10 16h40 18h10

Place de Neuve 10h50 12h20 13h50 15h20 16h50 18h20

Plainpalais (arrêt ligne 12) 10h52 12h22 13h52 15h22 16h52 18h22

Carouge (Marché) 11h00 12h30 14h00 15h30 17h00 18h30

Carouge (Rondeau) 11h02 12h32 14h02 15h32 17h02 18h32

Arve

Rhône

Lac
Léman

Gare
Cornavin

Rive

Plainpalais

Nations

Carouge Marché

Rondeau

Place de Neuve

Gare
Eaux-
Vives

Saison	2015

Cette affiche est également disponible sur www.agmt.ch

Dimanche	1er	novembre	2015	: 
festival	de	trams	historiques	au	départ	de	la	
station	de	Rive	selon	horaire	spécifique


